**D**uo vīri r̄c. Glo.  
Cū plati ecclē potētē  
arguit: p̄r q̄ldā ſilitu  
dines: velut de alieno  
negocio inducū. m  
**D**e cali. el<sup>a</sup> i. de aq  
domi allata: q̄ dome  
ſtīca erat ouis illa: nō

uerso bellī vbi fortissimū est  
hūi: et dereliquit eū: vt p  
cūſſus intereat. Igī cū io  
ab obſideret vrbem: p̄ſuit  
vriā i loco vbi ſciebat viros  
ē fortissimos. Egressiq̄ vi  
ni de ciuitate bellabant ad  
uerſum ioab: et ceciderūt de  
pplo ſeruoꝝ dauid: et mortu  
us est etiā vriā ethhe<sup>a</sup>. Mi  
bit itaq̄ ioab et nunciavit da  
uid oia verba hūi: h̄cepitq̄  
nūcio dices: Cū cōpleueris  
vniversos ſermōes belli ad  
regē: ſi eū videris idignari: et  
dixerit: Quare accessiſt ad  
mūrū vt h̄liaremī: An igno  
rabatis q̄ mīla deſup ex mu  
ro tela muttant? Quis p̄cūſſ  
ſit abuilech filiū hierobaal  
nōne mulier misit ſuper cum  
fragmētū molē de mūro: et i  
terfeciſt eū i thēbes: q̄re iurta  
mūrū accessiſtis: dices: Etiā  
ſeruus tu<sup>a</sup> vriā ethheus oc  
cubuit. Abiſt ergo nūcius: et  
venit et narrauit dauid oia q̄  
ei h̄cepit ioab: Et dixit nū  
cius ad dauid: H̄equaluerūt  
aduersū nos vīri: et egressi ſt  
ad nos in agrū: Nos aut ſa  
cto impetu pſecuti eos ſum<sup>a</sup>  
vſq̄ ad portā ciuitatis: et di  
rexerunt iacula ſagittarij ad  
ſeruos tuos ex mūro deſup:  
mortuiq̄ ſūt de ſeruis regis.  
Qui etiā ſeru<sup>a</sup> tu<sup>a</sup> vriā ethhe  
us mortu<sup>a</sup> est. Et dixit dauid  
ad nūciū: H̄ec dices ioab:  
H̄o te frangat iſta reſ: Vlari  
ſus em̄ euēt<sup>a</sup> eſt p̄līj: et nūc  
hūc et nūc illū cōſumit gladi  
us. Conforta bellatores tu  
os aduersus vrbē: vt deſtru  
as eā: et exhortare eos. Au  
diuit aut vrox vīe q̄ mortu  
us eſſet vriā vir ſu<sup>a</sup>: et plā  
uit eū. Trāſactoꝝ luctu mifit  
dauid et introdūxit eā in do  
mū ſuā: et facta eſt ei vrox: pe  
peritq̄ ei filiū. Et diſplicuit  
vrbū hoc q̄d fecerat dauid  
coram dño. **Ca.** XII.

**D**icit ergo dñs nathan  
ad dauid. Qui cum  
veſſet ad eū / dixit ei:  
k Rñdē mihi iudiciū. Oiovi  
ri erāt in ciuitate vna: vñ<sup>a</sup> di

ues et alter paup. Oiues ha  
bebat oues et boues pluri  
mos valde: paup autē nihil  
habebat oīno: p̄ter ouē vñā  
puulā quā emerat et nutrie  
rat: et q̄ creuerat apud eū cū  
ſilijs ei<sup>a</sup> ſiml: de pane illī co  
medēs: et de cālice ei<sup>a</sup> bibēs:  
n̄ et in ſinū illī dormiēs: eratq̄  
illi ſicut filia. Cū autē p̄egrin<sup>a</sup>  
q̄dā veniſſet ad diuitē p̄cēs  
ille ſumere de ouib<sup>a</sup> et de bu  
bus ſuis: vt exhiberet ūlū  
um p̄egrino illī q̄ venerat ad  
ſe: tulit ouē vīri paugis: et p̄  
parauit cibos hoī q̄ venerat  
ad ſe. Irat<sup>a</sup> autē indignationē  
dauid aduersus hoīem illūz  
numis: Dixitq̄ ad nathā: Eli  
uit dñs: qm̄ ſili<sup>a</sup> mortis ē vīr  
q̄ fecit hoc. Quē reddet i q̄  
drūplū: eo q̄ fecerit vrbū  
iſtud nō p̄epcerit. Dixit au  
tē nathā ad dauid: Tu es ille  
vir q̄ fecisti hāc rē. H̄ec dicit  
dñs de<sup>a</sup> isrl: Ego vñxi te i re  
gē ſup isrl: et ego erui te d ma  
nu ſaul: et dedi tibi dōnium  
dñi tui: et vrox ſaul tui in ſi  
nu tuo: dediq̄ tibi domū iſ  
rael et iuda: Et ſi p̄ua ſūt iſta  
adijciam tibi multo maiora:  
Quare ergo ſtēpſiſtī vrbū  
dñi: vt faceres malū i ſpe  
ctu meo: Uriā ethheu p̄cūſſiſtī  
gladio: et vrox ſaul ſtēpſiſtī  
tibi vroxem: et interfeciſtī  
eū gladio filioꝝ āmō. Quā  
et obrē nō recedet glādī de do  
mō tua: vſq̄ in ſempitēnū:  
eo q̄ despexeris me: et tulerit  
vrox vīe ethhei vt eſſet vrox  
tua. Itaq̄ h̄ec dicit dñs:  
b Ecce ego ſuſcitabo ſupē te  
malū de domo tua: et tollam  
vrox ſuas in oculis tuis et  
dabo p̄ximō tuo: et dormiet  
eū vrox ſuas in oculis ſo  
lis hui<sup>a</sup>. Tu em̄ ſecisti abſcō  
dite: ego vero faciā vrbū  
iſtud in cōſpectu ois iſrael:  
et in ſpectu ſolis huius. Et  
dixit dauid ad nathā: Nē  
caui dñs. Dixitq̄ nathā ad  
dauid: Dñs q̄z trāſtūlit p̄c  
n̄ catū tuū: H̄o morieris. Ve  
rūtū qm̄ blaſphemare ſecisti  
iimicos nomē dñi, ppter vrbū